
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOSVIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. GRUODŽIO 18 

D. ĮSAKYMO NR. 1V-1024 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR 

DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ NR. 07.1.1-CPVA-R-903 PRIEMONĖS 

„PEREINAMOJO LAIKOTARPIO TIKSLINIŲ TERITORIJŲ VYSTYMAS. II“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. sausio 29 d. Nr. 1V-63 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-R-903 

priemonės „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. II“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. gruodžio 18 d. įsakymu 

Nr. 1V-1024 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-R-903 

priemonės „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. II“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 18 punktą ir jį išdėstau taip: 

„18. Projektas turi būti įtrauktas į atitinkamo regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos veiksmų planą ir turi atitikti šiuos specialiuosius projektų atrankos kriterijus: 

18.1. projektas turi būti vykdomas tikslinėse teritorijose (vertinama, ar projektą planuojama 

įgyvendinti pereinamojo laikotarpio tikslinėje teritorijoje); 

18.2. projektas turi atitikti regiono plėtros planą, patvirtintą regiono plėtros tarybos 

sprendimu (vertinama, ar projekto pareiškėjas, projekto veiklos atitinka regiono plėtros plano 

priemonių plane nurodytą informaciją apie projekto pareiškėją, projekto veiklas, o finansavimo 

dydis neviršija regiono plėtros plano priemonių plane nurodyto projekto finansavimo dydžio pagal 

kiekvieną iš šaltinių); 

18.3. projektas turi atitikti atitinkamos savivaldybės strateginį veiklos planą (vertinama, ar 

projekto pareiškėjas, projekto veiklos, finansavimo dydis ir šaltiniai atitinka savivaldybės 

strateginio veiklos plano priemonės aprašyme pateiktą informaciją apie priemonės vykdytoją, jam 

pavestą įgyvendinti veiklos sritį, priemonės finansavimo dydį ir šaltinius).“. 

2. Pakeičiu 23.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 



2 

 

 

„23.1. iki projektinio pasiūlymo pateikimo regiono plėtros tarybai dienos pareiškėjas turi 

parengti investicijų projektą, parengtą vadovaujantis Investicijų projektų, kuriems siekiama gauti 

finansavimą iš Europos Sąjungos struktūrinės paramos ir valstybės biudžeto lėšų, rengimo 

metodika, kuri paskelbta interneto svetainėje www.esinvesticijos.lt; Optimalios projekto 

įgyvendinimo alternatyvos pasirinkimo kokybės vertinimo metodikos, kuri paskelbta interneto 

svetainėje www.esinvesticijos.lt, reikalavimai investiciniam projektui netaikomi, tačiau investicijų 

projekte turi būti įvertinta bent viena projekto įgyvendinimo alternatyva;”. 

3. Pakeičiu 29 punktą ir jį išdėstau taip: 

„29. Didžiausia galima projekto finansuojamoji dalis sudaro 92,5 proc. visų tinkamų 

finansuoti projekto išlaidų. Pareiškėjas privalo prisidėti prie projekto finansavimo ne mažiau nei 7,5 

proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų.“ 

4. Pakeičiu 30 punktą ir jį išdėstau taip: 

„30. Projekto tinkamų finansuoti išlaidų dalis, kurios nepadengia projektui skiriamos 

finansavimo lėšos, turi būti finansuojama iš projekto vykdytojo lėšų.“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras                          Saulius Skvernelis 


